

متناسب سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی گفت: پرداخت مبلغ متناسب سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی به زودی انجام می‌شود. به گزارش پایگاه خبری سازمان تأمین اجتماعی، میرهاشم موسوی ضمن اعلام خبر تکمیل پرداخت معوقات فروردین ماه مستمری بگیران سازمان با مبلغی بالغ بر ۱۳ هزار میلیارد تومان که مطابق اعلام قبلی واز ابتدای این هفته تا روز پنجشنبه هفتم تیر پرداخت شد، گفت: با توجه به ابلاغ برنامه هفتم توسعه و ماده ۲۹ الحاقی در زمینه متناسب سازی و همچنین تأکید دولت محترم بر پرداخت علی الحساب، در اسرع وقت پرداخت مبالغ متناسب‌سازی بازنشستگان تأمین اجتماعی آغاز خواهد شد. وی تأکید کرد: محاسبه مابه‌التفاوت متناسب سازی برای بازنشستگان عزیزتأمین اجتماعی، ازابتدای سال ۱۴۰۳ انجام می‌شود و در این زمینه جای هیچ گونه نگرانی نیست.

آغاز ساماندهی پارک حاشیه‌ای

مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران از آغاز ساماندهی فضای پارک حاشیه‌ای شهر تهران خبر داد. شهیرافندی زاده در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد آخرین وضعیت ساماندهی فضای پارک حاشیه‌ای در تهران، گفت: در مورد پارک‌های حاشیه‌ای با توجه به هماهنگی که در شهرداری تهران انجام شد و با توجه به آسیب شناسی که از اجرای طرح‌های قبلی به‌دست آوردیم، با مدل جدیدی در سه منطقه ۴، ۵ و ۶ کار ساماندهی را آغاز کردیم. وی با بیان اینکه برای این سه منطقه بر اساس مصوبه شورای ترافیک حدود ۳۰ هزار فضای پارک پیش‌بینی شده است، اظهار کرد: تمام سیستم‌ها هوشمند شده و شهروندان می‌توانند از طریق اپلیکیشن نسبت به شناسایی فضای پارک حاشیه‌ای اقدام کنندومقرر شده است که باسیستم‌های کنترلی این‌فضاها دراختیار مصرف‌کنندگان قرار گیرد. افندی زاده با تأکید بر اینکه اپلیکیشن پارک حاشیه‌ای یک اپلیکیشن در دل آپ‌های مورد تأیید شهرداری تهران است و قرار نیست اپلیکیشن جداگانه‌ای طراحی شود، اظهار کرد: شهروندان می‌توانند توسط این اپلیکیشن نسبت به پرداخت عوارض و شناسایی پارک حاشیه‌ای اقدام کنند. وی با تأکید بر اینکه در صورت اجرای موفقیت‌آمیز ساماندهی پارک حاشیه‌ای در سه منطقه فوق‌الذکر، علاقه‌مند هستیم که این طرح را به برخی مناطق دیگر نیزگسترش داده‌و به‌صورت فاز به فازفضاهای پارک حاشیه‌ای در اختیار مردم باشند، تصریح کرد: با ساماندهی پارک حاشیه‌ای به نوعی فضای پارک از اشغال خودروهای که از صبح تا شب نسبت به پارک خودرویشان در کنار معابر اقدام می‌کنند، خارج و فضای پارک حاشیه‌ای در اختیار خودروهای قرار می‌گیرد که مدت زمان کمتری توقف می‌کنند و خودروهایی که زمان زیادی نیاز به توقف دارند باید به پارکینگ‌های عمومی مراجعه‌کنند. مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهر تهران با بیان اینکه با اجرای روش‌های کنترل فضای پارک حاشیه‌ای و نرخ‌گذاری می‌توان مسائل دیگر همچون پارک دوپل را هم رفع کرد، در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا پارک‌بان‌ها برمی‌گردند، گفت: شناسایی جای پارک و مدیریت آنها به پارک‌بان‌ها ارتباطی ندارد چرا که این اقدامات از طریق اپلیکیشن‌ها شناسایی می‌شود و افرادی که پارک‌برگرم‌جان داشته باشند از طریق سیستم‌های کنترلی یعنی دوربین‌های نصب شده بر وی موتوریسیکلت و خودرو کنترل می‌شوند.

توزیع خودروی حمل زباله و آتش نشانی در روستاها

معاون امور دهیاری‌های سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور از توزیع ۲۰۰۰ خودروی مکلیزهی‌سبک حمل‌زباله به دهیاری‌های سراسر کشور طی هفته آینده خبر داد. مهیار نورعلی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اقدامات این سازمان و تأکید وزیر کشور برای حل مشکل پسماند روستاها، اظهار کرد: مهم‌ترین علت ضعف در جمع‌آوری و انتقال به مراکز دفع پسماند در راولین اقدام ۲۰۰۰ وات نیسان با قابلیت حمل و تخلیه زباله تهیه و در اختیار دهیاری‌های کشور قرار خواهد گرفت. وی ادامه داد: سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور به منظور ارائه خدمات بهتر دهیاری‌ها به روستاییان در گذشته نیز با اهدای ماشین‌آلات، از دهیاری‌ها حمایت می‌کرد؛ اما متأسفانه از سال ۱۳۹۲ این امکان وجود نداشته است. نولی با لطف خداوند و تأکید وزیر کشور و پیگیری‌های مجدانه رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور این اتفاق در سال جاری رقم خورد. نورعلی اظهار کرد: از سوی مرکز مدیریت پسماند شهری و روستایی سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها، تمام کشور به ۳۰۰ منطقه تقسیم‌بندی شده است که بر اساس وسعت، جمعیت و تعداد دهیاری‌ها این تعداد خودرو از امروز شنبه توزیع خواهد شد و پیش‌بینی شده است نولی با لطف حدود ۹۵ درصد مشکل حمل پسماند در روستاها حل شود.

شنبه
۰۹ ۰۴ ۰۳ ۱۴۰۳
۲۲ ذی‌الحجه ۱۴۴۵ / ۲۹ ژوئن ۲۰۲۴

سال هفتم

شماره ۱۸۶۲

armanmeli.ir

تب‌دنگی در روزهای داغ انتخاباتی وی‌بی خبری مردم «آندس» چراغ خاموش قربانی می‌گیرد

تغییرات اقلیمی پشه‌ها را به ایران آوردند یا اتباع؟

وزیر بهداشت از اتباع ایرانی که به کشورهای

حاشیه خلیج فارس سفر می‌کنند، خواست

برای کنترل بیماری تب‌دنگی در مبادی ورودی

غرب‌الگری شوند

آرمان ملی: ممکن است نامش را شما هم شنیده باشید؛ «تب‌دنگی» که علت اصلی و در واقع عامل انتقالش پشه‌ای است به نام آندس منتقل‌کننده ویروس عفونی دنگی (دانگ)، زیکاو و چیکونگو نیاست و آب زیرگلدان‌ها، نخاله‌های ساختمانی، سط‌های زباله‌خالی‌نشده، هرگونه آب‌راکد، لاستیک‌های بلااستفاده و… مهم‌ترین محل‌رشد اوبه‌شمار می‌رود!

اول که اسمش مطرح شده به نظر زیاد جدی نمی‌آمد اما با مرگ چند نفر توسط گزیدگی این پشه، حساسیت بیشتری نسبت به آن به وجود آمد حتی گفته‌شد که با تزریق واکسن هم می‌توان به آن مبتلا نشد البته این تعداد گزیدگی به گفته برخی کارشناسان سلامت، هنوز تولید و تزریق واکسن را توجیه پذیر نکرده است. با این حال بسیاری از مردم با شنیدن خبر افزایش موارد مبتلا به تب‌دنگی در ایران این نگرانی را دارند که کدام یک از پشه‌های موجود در اطراف زندگی‌شان آندس و عامل انتقال بیماری تب‌دنگی است. اما اینکه چطور سر و کله این پشه در این تابستان پیدا شد و تا حالا کجا بود، محققان و پژوهشگران نظرات متفاوتی دارند. عده‌ای آن را به افزایش رفت‌وآمدهایی که به خصوص

از مرز شرقی شدت گرفته است، نسبت می‌دهند علاوه بر احتمال اول تأثیر تغییرات اقلیمی را یکی از عوامل رشد و نمو این پشه‌ها می‌دانند که گرما محیط مناسبی را برایشان فراهم آورده است.

چند نفر در اثر نیش این پشه جانباخته‌اند؟

تعداد افراد مبتلا به تب‌دنگی در کشور رو به افزایش است چنانچه ابتدا بهرام عین‌اللهی، وزیر بهداشت اعلام کرد: با آزمایش‌های انجام‌شده در ایران، تاکنون ۹۰ نفر از هموطنان مورد گزش پشه آندس قرار گرفته‌اند که ۳ نفر از آنان جان خود را از دست داده‌اند و بعدتر شهنام عرشی، مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت از شناسایی بیش از ۱۲۲ مورد ابتلا به تب‌دنگی در کشور خبر داد. خبرگزاری مهر از زبان بهرام عین‌اللهی با بیان اینکه امارات مبدأ انتقال بیماری به داخل کشور است، نوشت که در امارات به‌علت حجم زیاد مهاجر، تب‌دنگی شیوع پیدا کرده است؛ «بجز پنج نفر، همه افراد مبتلا به کشور امارات سفر کرده بودند.» به گفته وزیر بهداشت بجز ۵ نفر، همه افراد مبتلا به کشور امارات سفر کرده‌بودند. از این رو افرادی که به کشورهای حوزه خلیج فارس سفر می‌کنند، باید در صورت داشتن علائم بیماری بلافاصله به مراکز درمانی مراجعه کنند. وزیر بهداشت با تأکید بر ضرورت نظارت بیشتر در فرودگاه‌ها و مبادی ورودی کشور گفت: انتقال پشه‌ها بلنج و کشتی نیز ممکن است. از این رو احتمال گزش پشه آندس در مناطق جنوبی ایران بیشتر است. او از اتباع ایرانی که به کشورهای حاشیه خلیج فارس سفر می‌کنند، خواست برای کنترل بیماری تب‌دنگی در مبادی ورودی غرب‌الگری شوند. اما شهنام عرشی هم با اشاره به اینکه از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا سوم تیرماه بالغ بر ۱۲۲ مورد مثبت تب‌دنگی تشخیص داده شده است، گفت: مطابق بررسی اپیدمیولوژیکی انجام شده برای بیماران، اکثریت موارد متخصل داده شده در کشورهای منطقه عربی به بیماری مبتلا شده‌اند. بیماران اکثراً سابقه سفر به کشور امارات داشته‌اند و سه مورد از بیماران سابقه سفر به کشورهای پاکستان، عمان و

بنین (غرب آفریقا) داشته‌اند. عرشی، افزود: به غیر از یکی از بیماران که اهل آفریقااست، باقی بیماران دارای ملیت ایرانی هستند. رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت ادامه داد: موارد مثبت وارده از خارج کشور عمدتاً در استان فارس توسط دانشگاه‌های علوم پزشکی گراش، لار، چهرم و شیراز تشخیص داده شده‌اند. باقی موارد در دانشگاه‌های هرمزگان، خراسان رضوی، بوشهر، چابهار، زاهدان، شهیدبهبشتی، گیلان، قم، قزوین و ایران تشخیص داده شده‌اند. به گفته این مقام وزارت بهداشت: وضعیت عمومی اکثر بیماران پایدار است. در تمامی استان‌هایی که بیمار تب‌دنگی تشخیص داده شده است، برخی از بیماران در بیمارستان بستری شدند و تعدادی از آن‌ها هم اکنون بستری هستند و حال عمومی همه آنان خوب است. رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت، همچنین افزود: در حال حاضر پشه آندس اجبیتی در استان‌های هرمزگان، سیستان و بلوچستان (چابهار و کنارک)، بوشهر (عسلویه و کنگان) و آندس آلبویپکتوس در استان گیلان شیوع دارد.

چطور از تب‌دنگی جلوگیری کنیم؟

تب‌دنگی که به نام‌های تب‌دانگ یا تب استخوان‌شکن نیز شناخته می‌شود، یک بیماری ویروسی است که از طریق نیش پشه آندس آلوده و یا انتقال خون و فرآورده‌های خونی از بیمار مبتلا به سایر افراد منتقل می‌شود. وقتی یک پشه حامل ویروس دنگی انسانی را نیش می‌زند، ویروس وارد سیستم خونی او شده و عفونت را آغاز می‌کند. ویروس دنگی به‌طور مستقیم بر سیستم ایمنی بدن تأثیر می‌گذارد. این ویروس با فعال‌سازی سیستم ایمنی، باعث تولید سیتوکین‌های التهابی می‌شود که به عوارض متنوعی از جمله تب، درد عضلانی و استخوانی، لرزش و علائم عصبی منجر می‌شوند. ویروس دنگی باعث شکست، خونریزی و آسیب رگ‌ها می‌شود. این واکنش منجر به اختلال در کلسیون درد و تب فقط از استامینوفن استفاده کنید و از داروهای آسپرین، ژلوفن، دیکلوفناک و موارد مشابه خودداری کنید زیرا می‌توانند باعث خونریزی شوند. بهترین راه پیشگیری از بیماری تب‌دنگی، جلوگیری از گزش توسط پشه‌های آلوده است. به ویژه اگر در منطقه گرمسیری یا مناطق هشدار اکثر پشه‌های دیگر، آن‌ها فعال هستند و فقط در طول روز نیش می‌زنند. اوج گزش توسط این پشه اوایل صبح و عصر قبل از غروب است. بسیاری از افراد ممکن است علائم نداشته باشند و در بسیاری دیگر بیماری بدون مشکل خاصی بهبود خواهد یافت. اما در گروه اندکی از بیماران ممکن است موجب بدحال شدن بیمار و حتی مرگ شود. علائم خفیف این ویروس معمولاً ۴ تا ۶ روز پس از عفونت شروع می‌شود و تا ۱۰ روز ادامه خواهد داشت. علائم تب‌دنگی شامل موارد زیر است: تب شدید، سردرد، درد پشت چشم، درد شدید مفصل و عضله، خستگی، حالت تهوع، استفراغ، این علائم معمولاً پس از یک هفته از بین رفته و به ندرت عوارض جدی یا کشنده‌ای در پی خواهد داشت. با این حال، مشکلات جدی‌تری نیز می‌تواند ایجاد شود که شامل موارد زیر است: خونریزی از دهان، لته یا بیینی، آسیب به سیستم لنفاوی و رگ‌های خونی، خونریزی داخلی، که می‌تواند منجر



به استفراغ خونی و مدفوع قه‌ری شکل شود. کاهش پلاکت خون، استفراغ مکرر، لکه‌های خونی کوچک در زیر پوست، نبض ضعیف، رنگ پریدگی، عرق سرد که در صورت بروز عوارض جدی، مانند خونریزی گوارشی، به مداخله فوری پزشکی نیاز است. اگر یک فرد بیش از یکبار به تب‌دانگ مبتلا شود، شدت بیماری افزایش می‌یابد و در صورت پیشرفت، این بیماری می‌تواند فراربرای چند ماه خانه‌نشین کند. آگاهی از نشانه‌ها و علائم تب‌دنگی برای پزشکان بسیار حائز اهمیت است زیرا تشخیص به موقع و مدیریت صحیح این بیماری می‌تواند از عوارض آن جلوگیری کند. این بیماری ویروسی درمان اختصاصی ندارد و اقدامات لازم برای مدیریت آن شامل حفظ وضعیت هیدراتاسیون، کنترل تب، استفاده از ضد درد‌ها و ضد التهابات، و در صورت لزوم، سایر مراقبت‌های پزشکی است. با این‌بار این در گروه‌های خاص مانند کودکان، زنان باردار و افراد با بیماری‌های مزمن، ممکن است به صورت شدیدتری ظاهر شود. کودکان از بین گروه‌های خاصی هستند که ممکن است به تب‌دنگی شدید حساس باشند. علت اصلی این حساسیت، سیستم ایمنی نازوان و ضعف آنان در مقابل ویروس دنگی است.

بنابراین، کودکان با تب‌دنگی شدید باید تحت نظر پزشک قرار گیرند و در صورت لزوم، بستری شوند. زنان باردار نیز به عنوان یک گروه خاص، در معرض خطر تب‌دنگی شدید قرار دارند. تب‌دنگی در دوران بارداری ممکن است به مشکلات جدی برای مادر و جنین منجر شود. بنابراین، زنان باردار باید از نحوه پیشگیری و مدیریت تب‌دنگی آگاه باشند و با پزشک خود مشورت کنند. افرادی که دارای بیماری‌های مزمن مانند دیابت، فشار خون بالا، یا بیماری‌های قلبی هستند، نیز در معرض خطر تب‌دنگی شدید قرار دارند. این افراد به دلیل سیستم ایمنی ضعیف‌تر، کمتر قابلیت مقابله با ویروس دنگی را دارند. بنابراین، مدیریت مناسب تب‌دنگی و پیشگیری از عوارض جدی در این افراد بسیار حائز اهمیت است. در صورت ابتلا به یاد داشته باشید که برای تسکین درد و تب فقط از استامینوفن استفاده کنید و از داروهای آسپرین، ژلوفن، دیکلوفناک و موارد مشابه خودداری کنید زیرا می‌توانند باعث خونریزی شوند. بهترین راه پیشگیری از بیماری تب‌دنگی، جلوگیری از گزش توسط پشه‌های آلوده است. به ویژه اگر در منطقه گرمسیری یا مناطق هشدار زندگی می‌کنید یا به آن‌ها سفر کرده‌اید، برای محافظت از خود کارهای زیر را انجام دهید: از محصولات دفع پشه استفاده کنید. وقتی بیرون هستید از پیراهن‌های آستین بلند و شلوارهای بلند استفاده کنید. از توری پشه‌گیر برای درها و پنجره‌ها استفاده کنید. برای کاهش جمعیت پشه‌ها، باید مکان‌هایی را که در آن پشه‌ها تولیدمثل می‌کنند مانند قوطی یا گلدان‌هایی که آب را جمع می‌کنند از بین ببرید. سعی کنید به مناطقی که احتمال گزش توسط پشه آندس در آن‌ها وجود دارد مانند مرداب‌ها و محیط‌های آب‌راکد نزدیک، به یاد داشته باشید که اگر پشه، فرد مبتلا را نیش بزند، آن پشه تا آخر عمر ناقل بیماری بوده و با گزیدن سایرین می‌تواند عفونت‌رابه دیگر اعضای خانه نیز منتقل کند. پس اگر شخصی در خانه شما به تب‌دنگی مبتلا است، نسبت به کشتن پشه‌های محیط و جلوگیری از ورود آن‌ها به منزل اقدام کنید.

تلفات جاده‌ای به ۱۱ سال قبل برگشت

افزایش مرگ‌های ناشی از تصادفات

سیزدهم در پایان جلسه دولت دراین باره گفت: «جانباختگان جاده‌ای همیشه یکی از دردهای کشور است، شکر خدا در فروردین و اردیبهشت امسال با کاهش ۱۰ درصدی الوتج جاده‌ای منجر به

مواجه بودیم. البته فو‌تی هم زیاد است و باید به صفر برسد اما با توجه به شاخص‌ها و هدف‌گذاری‌هایی که وجود دارد و با رعایت‌هایی که مردم انجام دادند با کاهش ۱۰ درصدی مواجه بودیم. تکلیف برنامه هم این است که باید بتوانیم سالی ۱۰ درصد کاهش بدهیم.»

آمارهای پزشکی قانونی چه می‌گوید؟

آمارهای مربوط به پزشکی قانونی صحبت‌های وزیرراه را تأیید می‌کند. عباس مسجدی، رئیس سازمان پزشکی قانونی در رابطه با میزان مرگ و میر ناشی از تصادفات رانندگی در ایام نوروز سال ۱۴۰۳، گفت: در ح‌دفاصل روزهای ۲۵ اسفند ۱۴۰۲ تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۳ (۲۰ روز)، تعداد هزار و ۶۵

وسيله نقلیه نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۲ درصد کاهش داشته است.

بارگشت به ۱۱ سال قبل

اینکه این کاهش دو درصدی تردد‌های جاده‌ای چند درصد می‌تواند در آمارهای کاهش یا افزایشی تلفات جاده‌ای تأثیر داشته باشد موضوعی است که باید توسط کارشناسان مورد بررسی و محاسبه قرار بگیرد. اما آنچه اهمیت دارد همان نکته‌ای است که وزیر راه در پایان جلسه هیات دولت گفت، یعنی طبق برنامه تلفات جاده‌ای باید سالانه ۱۰ درصد روند کاهش داشته باشد. این درحالی است که در پایان سال گذشته میزان مرگ‌ومیرهای ناشی از تصادفات جاده‌ای در کشور بارش ۲.۸ درصدی به میزان تلفات ۱۱ کشتار قبل برگشت که به نوعی بارگشت به عقب محسوب می‌شود. آن طورکه تسنیم گزارش داد، آمار قربانیان تصادفات جاده‌ای در سال ۱۴۰۲ به بالای ۱۰ هزار نفر، یعنی بعداز ۱۱ سال با رشد ۲.۸ درصدی تلفات جاده‌ای این آمار به ۵ هزار و ۴۵۰ نفر رسید؛ با این‌حال باید در پایان سال جاری آیا آمار تلفات جاده‌ای مانند ایام نوروز امسال کاهش خواهد بود یا آمارهای تجمیعی یکساله بازم نشان دهنده درجا زدن در کاهش این قبیل مرگ‌ومیرهاست.

اجتماعی ۹

گزارش کوتاه

وضعیت سیل‌زدگان ۱۲ استان



رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر گفت: ۱۲ استان از یکم تا هشتم تیرماه تحت تأثیر سیل و آبگرفتگی بودند که ضمن امدادرسانی به حادثه دیدگان، اعلام ضروری بین آنها توزیع شد. به گزارش ایرنا از هلال احمر، بایک محمودی با اشاره به انجام ۱۰۴ مورد عملیات سیل‌خبر داد. رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با اشاره به عملیات سیل و آبگرفتگی از یکم تا هشتم تیر ۱۴۰۳ و تا ساعت ۵ و ۳۰ صبح روز جمعه، گفت: امدادگران جمعیت هلال احمر به ۱۲ استان متأثر شامل آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، تهران، خراسان رضوی، خراسان شمالی، زنجان، سمنان، قزوین، گلستان، گیلان و مازندران امدادرسانی کردند. او با بیان اینکه در این مدت زمان، ۱۰۴ مورد عملیات امدادی انجام شده است، ادامه داد: در این مدت به هزار و ۸۰۴ نفر امدادرسانی شده، ۴۲۵ نفر اسکان اضطراری یافتند و ۲۱۷ نفر نیز به مناطق امن منتقل شدند. محمودی گفت: در این حوادث پنج نفر از هموطنان جان باختند که چهار نفر مربوط به حادثه سیل (سه نفر رود بار و یک نفر سوادکوه) و یک نفر به دلیل رعدو برق در سراب بوده است؛ ضمن آنکه یک نفر در سوادکوه و یک نفر در کلپیر مفقود شده‌اند. رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر افزود: در این مدت ۲۳ تیم امدادی شامل ۸۱۴ امدادگر، در عملیات تخلیه آب ۳۵۸ واحد مسکونی شرکت کردند و امدادگران ۸۹ دستگاه جادر، ۲۷۲ تخته پتو، ۱۲۸ تخته موکت، ۵۹ ست ظروف، ۲۷۴ کیلوگرم نایلون، ۱۳۴۰ البسه و ۹۹ بسته غذایی را بین افراد متأثر از سیل و آبگرفتگی توزیع کردند.

پیش‌بینی رگبار در برخی از استان‌ها

همچنین رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع‌هوای سازمان هواشناسی از افزایش ابرگاهی رگبار باران، رعد و برق و وزش باد در برخی استان‌های کشور خبر داد. صادق ضیاییان در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت جوی استان‌های کشور گفت: شبیه (۹ تیر) در مناطقی از آذربایجان شرقی، زنجان، اردبیل، سواحل دریای خزر، خراسان شمالی، شمال خراسان رضوی، ارتفاعات البرز مرکزی و همچنین در برخی نقاط زنجان و قزوین افزایش ابر گاهی رگبار باران، رعد و برق و وزش باد رخ می‌دهد. وی اضافه کرد: یکشنبه و دوشنبه در غالب مناطق کشور جوی پایدار مستقر می‌شود و تنها در سواحل شمالی، اردبیل، شمال آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی افزایش ابر و رگبار امکان‌دهد و خفیف رخ می‌دهد. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع‌هوای سازمان هواشناسی ادامه داد: سه‌شنبه در مناطقی از شمال غرب و غرب سواحل دریای خزر ابرناکی و گاهی رگبار بزرگانه و وزش باد پیش‌بینی می‌شود. ضیاییان ادامه داد: همچنین در چهار روز آینده در شمال شرق، شرق، جنوب شرق، بخش‌هایی از مرکز و استان‌های واقع در دامنه‌های جنوبی البرز مرکزی در بعضی ساعات وزش باد شدید، گاهی گردوخاک پیش‌بینی می‌شود. وی افزود: دریای خزر تا روز پنجشنبه مواج است. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع‌هوای سازمان هواشناسی کشور درباره وضعیت جوی تهران طی روز شبیه نیز گفت: آسمان تهران، نهم تیرماه، کمی ابری‌گاهی افزایش ابر و وزش باد با حداقل و حداکثر دمای ۲۶ و ۳۷ درجه سانتیگراد و فردا (۱۰ تیر) کمی ابری‌گاهی افزایش ابر و وزش باد با کمترین و بیش‌ترین دمای ۲۵ و ۳۶ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

روی خط آرمان ملی

۸۸۱۰۵۰۰۷

کودکان کار

می‌خواستم بگویم و جود کودکان کار در خیابان‌ها و سر چهارراه‌ها بسیار آزاردهنده است. این کودکان که باید در کنار خانواده خود باشند و به‌حصول مشغول باشند در خیابان‌ها و وسط چهارراه‌ها به فال‌فروشی یا گل‌فروشی مشغول هستند از سازمان‌های مربوطه خواهشمندم این کودکان را شناسایی‌کنند و در صورت امکان مشکلات آنها را رفع کنند.

یک شهروند از تهران

مشکلات زندگی

نهایت سعی و تلاش مردم برای این است که بتوانند بدون هیچ مشکلی زندگی کنند؛ اما گرانی بیش از حد و سرسام آور هزینه‌های زندگی و همچنین درآمد‌های پایین و کاهش قدرت خرید، باعث اضطراب و نگرانی قشر متوسط و پایین جامعه شده است. رفع این مشکلات نیاز به مدیریت، برنامه‌ریزی شدت عمل و مسئولان مجلس ودولتی‌ها جادارد تا راهی برای نجات مردم از گرانی پیداکنند.

احمدزاده ازصفهان

جمعیت

با توجه به افزایش جمعیت شهر کرج در بیشتر مناطق این شهر هر روز شاهد ترافیک شدید خصوصا هنگام غروب هستیم. در محدوده پل فردیس و حصارک شهروندان بیشتر وقت خود را در راه بندان سپری می‌کنند. انتظار می‌رود مسئول راهنمایی و رانندگی در این مناطق معضل را حل کنند.

یک شهروند ازکرج